


Kakel Max AB (publ) 556586-2264

VD-kommentarer
Omsdttningsmdssigt gor vi vart bdsta kvartal sedan

verksamheten grundades 1987 och bdrsnoteringen
2017.

Omsdttningen uppgick till 42 125 (39 009) tkr, en
tillvixt 8 procent jamférande kvartal forra aret.
Gors jamforelsen med férsta kvartalet i ar uppgar
tillvixten till 25 procent.

Vi ser med all tydlighet att marknadsosdkerheten
minskar och aktiviteten okar inom de flesta
kundkategorier. |2 procent av forsdljningen for
kvartalet hdrleds nya kunder varav hilften av dessa
sk dterkommande avtalskunder. Inom kundgruppen
"Stérre Byggbolag & Fastighetsbolag” ar
aterhdmtningen mycket mer ldngsam, vi ser dock
tydliga signaler om &kad aktivitet inom
kundkategorin.

Resultat for andra kvartalet 2021 uppgar till | 373
tkr, vilket motsvarar en vinstmarginal om 4.2
procent.

Vi binder mer kapital i lager an tidigare vilket ar ett
medvetet beslut for att undvika flaskhalsar; brist pa
vissa material i leverantdrskedjan samt
prishdjningar och for att ddrigenom kunna férsérja
vara kunder med material pa ett forvantat sdtt
under kommande kvartal.

Vi ser att kombinationen e-handel och fysiska
butiker skapar tydliga synergier for kunderna och vi
kommer att fortsdtta att utveckla denna
kombination av tjdnster och produkter.

Var etablering i Vasteras gar enligt plan och vi ser
behov av ytterligare etableringar, samarbeten och
forvarv och ddrigenom stirka bolaget, forsdrja nya
kundgrupper och nya regioner med vara produkter
och tjanster.

Ostervéla 2021-08-31

Daniel Killberg
VD Kakel Max AB (publ)
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Kvartal 2,202 |

Kakel Max AB (publ): Kvartal 2, 2021

Ostervala 2021-08-3
Andra kvartalet: apr-jun 2021

« Nettoomsittning: 42 125 (39 009) tkr

« Resultat efter skatt: | 373 (2 177) tkr

» Resultat per aktie fore/efter utspadning 0,45
(0,72) kr

Rérelseresultatet uppgick till 1 925 (2 788) tkn,
vilket motsvarar en rorelsemarginal om 4.6 (7.2)
procent. | resultatet ingdr en signifikant kundforlust
inkl lagernedskrivning om totalt 834 tkn.

Halvarsperioden: jan-jun 202

» Nettoomsattning: 75 935 (80 423) tkr
 Resultat efter skatt: | 165 (4 813) tkr

« Resultat per aktie fore/efter utspadning 0,38
(1,58) kr

Roérelseresultatet uppgick till | 931 (6 254) tkn
vilket motsvarar en rorelsemarginal om 2.5 (7.8)
procent.

Narstaende transaktioner

Utdver sedvanlig ersdttning till ledande
befattningshavare har det e forekommit nagra
transaktioner med ndrstadende.

Moderbolaget: apr-jun 2021
* Nettoomséttning 500 (500) tkr

« Resultat efter skatt - 184 (-280) tkr

Moderbolaget utgdér ett holdingbolag och
verksamheten bestar i huvudsak i forvaltning av
sina aktieinnehav i dotterféretagen.

Covid-19 | Risker | Osakerhetsfaktorer

Inom vissa produktgrupper férekommer det
fortfarande komponentbrist, logistikproblem och
svarighet med lagerhdlining, vilket har inneburit
bestéllningsbegradsningar och prisdkningar.

Styrelse

Vid periodens utgang bestod Kakel Max AB:s
styrelse av Maria Wideroth (Ordf.), Joakim Alm, UIf
Ribbenstedt och Anders Bengtsson som ledam&ter.
Granskning

Denna deldrsrapport har ej granskats av bolagets
revisorer.

Nasta rapport och kalendarium

Delarsrapport for tredje kvartalet 2021
presenteras den 30 november 202 1.

For kommande rapporter; drsstimmor mm se
http:/investorkakelmax.se/finansiell-kalender/

Aktien

Kakel Max AB (publ) handlas pd Nasdaq First
North Growth Market.

Kortnamn: KAKEL / ISIN: SE0009921075.

Erik Penser Bank AB &r bolagets Certified Adviser.
Tel: 08-463 80 00, email: certifiedadviser@penserse
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Antal Antal forsorg for offentliggdrande den 31 augusti 2021 kl.

Aktiedgare: |0 stdrsta aktier / aktier / 08:00.
roster roster; %

Svingbolsta Forvaltning AB 512535 169 %

Joakim Alm GPJ AB 498 298 16,4 %

Jonas Bengtsson Invest AB 315000 10,4 %

Dimitra AB 310 000 10,2 %

Klockarbacken

Kapitalférvaltning AB 307 409 10,1 %

AB AImé Lindd 1:75 233975 7,7%

Seved Invest AB 149 470 49 %

Rosén, John Arnold 108 936 36 %

Civitas Nova AB 64 227 2,1 %

Larsson, Lars Olof 40 000 1,3 %

Ovriga 498 968 16,4 %

Antal stamaktier vid 3038818

periodens utgang (st)

Offentlig forvaltarforteckning fran Euroclear Sweden
AB per den 2021-06-30

Aktiekapitalet uppgick vid periodens utging till
[5.194.102,50 kr, uppdelat pa 3.038.818 aktier av
samma aktieslag, envar med ett kvotvarde om 5,00
kr.

For ytterligare information

Ytterligare information lamnas av:

Daniel Kéllberg, VD, +46(0)709561480,
daniel.kallbere@kakelmax.se

Hans Lagerkvist, CFO, +46(0)701098175,
hans.lagerkvist@kakeldesion.se

Rapporten publiceras pad bolagets hemsida
investorkakelmax.se/finansiella-rapporter/

Information om Kakel Max AB (publ) och var
verksamhet dterfinns pad bolagets hemsida
www.kakelmax.se eller www.kakeldesign.se

Denna information dr sadan information som Kakel
Max AB dr skyldigt att offentliggdra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen
ldmnades, genom ovanstdende kontaktpersons

Sida 5 av 14


mailto:daniel.kallberg@kakelmax.se
mailto:hans.lagerkvist@kakeldesign.se
http://investor.kakelmax.se/finansiella-rapporter/
http://www.kakelmax.se
http://www.kakeldesign.se

Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Koncernens rapport over totalresultat i sammandrag

Period

(tKr)

Nettoomsattning

Ovriga rérelseintikter
Handelsvaror
Personalkostnader
Ovriga externa kostnader
Av- och nedskrivningar
Rorelseresultat
Finansnetto

Resultat efter finansnetto
Skatt

Periodens resultat /
Periodens totalresultat

Resultat per aktie (kr)

Not

2021
Kv 2
42125
636
—28 366
=7 7%
-3 328
—1 348
| 925
—143

| 782
—409

| 373
0,45

2020
Kv 2
39 009
631
—27 415
-6 029
—2294
=1 114
2788
34
2822
—645

2177
0,72

2021
Kv I-2
75935

| 417

=51 495
—14 909
—6 302
=2715

1 931

—350

| 581

—416

I 165
0,38

2020
Kv I-2
80 423

[ 211

=57 210
—11518
—4 424
—2228

6 254

—107
6 147
-1 334

4813
1,58
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2020
Helar
142 198
5588
=99 540
—24 464
—10 055
—4 658
9 069
=377
8692
—1214

7 478
2,46
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Koncernens rapport over finansiell stallning i sammandrag

Period

(tKr)

TILLGANGAR

Goodwill

Materiella anldggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgdngar
Summa anlaggningstillgangar
Varulager

Kortfristiga fordringar

Likvida medel

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL & SKULDER
Eget kapital*

Uppskjuten skatteskuld
Réintebdrande langfr skulder
Ov langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL &
SKULDER

*)Hanforligt till moderbolagets aktiedgare

Not

2021
Kv 2

14920
18 025
4 147
37 092
33 897
20 670

5173
59 740
96 832

50 363
| 994
3805
6 699

33972

96 832

2020
Kv 2

14920
13 646
4174
32 740
29519
21 674
12 898
64 091
96 831

46 589
2023
5770
5159

37 290

96 831
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2020

Helar

14920
19 840
4138
38 898
28 127
16825
1739
56 691
95 589

49 198
| 994
5222
8 592

30 584

95 589
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Koncernens kassaflodesanalys i sammandrag

Period
(tKr)

Kassaflode fran den I6pande
verksamheten

Justering fér poster som inte
ingar i kassaflodet

Betald skatt

Kassafléde fran den |6pande
verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Fordandring av varulager

Forandring av kortfristiga
fordringar

Forandring av kortfristiga
skulder

Kassaflode fran forandring i
rorelsekapital

Kassafldéde fran den ldpande
verksamheten

Investeringsverksamhet

Kassaflode efter
investeringar

Finansieringsverksamhet
Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens
borjan

Likvida medel vid periodens
slut

Not

2021 2020
Kv 2 Kv 2

| 782 2822

| 535 | 226
—445 —435
2872 3613
-4 15| 2013
—480 4438
55 | 042

-4 576 7 493
-1 704 11106
—365 —54
-2 069 11 052
—1 745 —4 696
-3814 6 356
8 987 6 542
5173 12 898

2021
Kv I-2

| 581

3179

—890

3870

=5771

—3845

3204

-6412

-2 542
=58

-3123
~3443
-6 566

1739

5173

2020
Kv I-2

6 147

2416

—1 259

7 304

| 777

650

4 440

6 867

14171
-179

13992
—5980
8012

4 886

12 898

Kvartal 2,202 |

2020

Helar

8 692

2128

-1 780

9 040

3170

5499

2726

1395

20 435
—1 958

18 477
=11 624
6 853

4 886

1739
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Sammandrag av koncernens forandringar i eget kapital

Period
(tKr)

Eget kapital vid periodens
borjan

Periodens totalresultat

Makulering av
teckningsoptionspremie

Eget kapital vid periodens
slut

Not

2021
Kv 2

48 990
| 373

50 363

2020
Kv 2

44 412
2177

46 589

2021
Kv I-2

49 198
I 165

50 363

2020
Kv I-2

41776
4813

46 589

Kvartal 2,202 |

2020

Helar

41776
7479

=57

49 198
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

Period

(tKr)

Nettoomsattning
Personalkostnader
Ovriga externa kostnader
Rorelseresultat
Finansnetto

Resultat efter finansnetto
Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatt

Periodens resultat

Not

2021
Kv 2
500
—442
—242
-184

-184

-184

-184

2020
Kv 2

500
—434
—346
-280

-280

-280

-280

2021
Kv I-2
| 000
—885
—472
-357

-357

-357

-357

2020
Kv I-2
| 000
—807
—482
-289
89
-200

-200

-200

Kvartal 2,202 |
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Moderbolagets balansrakning i sammandrag

Period
(tKr)
TILLGANGAR

Finansiella
anldggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL & SKULDER
Eget kapital

Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL &
SKULDER

Not

2021
Kv 2

54 083
54 083
| 146
162

1 308
55 391

54 075
I 316

55 391

2020
Kv 2

54 140
54 140
835
285

I 120
55 260

54 291
969

55 260
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2020

Helar

54 083
54 083
| 619
380

I 999
56 082

54 432
| 650

56 082
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport ar uppréttad i enlighet med IAS
34, Delarsrapportering. Koncernredovisningen har
uppréttats enligt arsredovisningslagen samt IFRS sddana
de antagits av EU samt RFR | Kompletterande
redovisningsregler for koncerner.

Moderbolagets redovisning dr upprdttad enligt
arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for juridiska
personer. Tilldimpningen av RFR 2 innebdr att
moderbolaget tillimpar samtliga av EU antagna IFRS och
uttalande sd langt detta dr mojligt inom ramen for
arsredovisningslagen och med hinsyn till sambandet
mellan redovisning och beskattning

Tilldimpade redovisningsprinciper Sverensstimmer med
vad som framgar av drsredovisningen fér 2020.

Noter till delarsrapporten

Not | Finansiella Instrument

Finansiella tillgangar tillhor kategorin "Finansiella tillgangar
till upplupet anskaffningsvarde”. Samtliga finansiella
skulder redovisas till upplupet anskaffningsvarde, med
undantag av villkorad tilldggskdpeskilling vilken vdrderas
till verkligt varde &ver resultatrdkningen. Med hansyn till
att samtliga finansiella tillgangar och skulder varderade till
upplupet anskaffningsvdarde, |6per med rorlig rdnta
bedéms verkligt viarde for dessa motsvara det
redovisade. Inga finansiella tillgdngar eller skulder har i
perioden flyttats mellan varderingskategorier. Bolaget har
en valutapolicy gillande materialinkép fran utlandet.
Under innevarande period har bolaget ingen aktiv
valutahedge, valutaterminskontrakt eller liknande. Nagon
sakringsredovisning tillimpas ;.

Not 2 Kassaflode 2021

Justering for poster som inte ingar i

kassaflodet 2021
(tkr) Kv 2
Avskrivningar 2715
Ovwrigt 464
Totalt 3179

Kvartal 2,202 |
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Kakel Max AB (publ) 556586-2264

Nyckeltal
Period 2021
(tKr) Kv 2
Rérelsemarginal (%) 4,6
Vinstmarginal (%) 4,2
Avkastning pa eget kapital (%) 8,2
Avkastning pa totalt kapital (%) 53
Avkastning pa sysselsatt kapital (%) 8,9
Réntetdckningsgrad (ggr) 10,0
Soliditet (%) 52,0
Skuldsattningsgrad (ggr) 09
Nettoskuldsdttningsgrad (ggr) -0,0
Resultat per aktie (kr) 05
Eget kapital per aktie (kr) 16,6
Antal stamaktier, fére utspadning (st) 3038318
Antal stamaktier, efter utspadning (st) 3038318
Antal stamaktier; genomsnittligt (st) 3038318

Rorelsemarginal: rorelseresultat efter avskrivning,
EBIT i % av total omsattning.

Vinstmarginal: resultat efter finansiella poster i %

av total omsattning.

Avkastning pa eget kapital: resultat efter finansiella
poster for de senaste fyra kvartalen i % av justerat
eget kapital.

Avkastning pa totalt kapital: rorelseresultat plus
finansiella intakter for de senaste fyra kvartalen i %

av balansomslutningen.

Avkastning pa sysselsatt kapital: rorelseresultat
plus finansiella intakter for de senaste fyra kvartalen
i % av sysselsatt kapital.

Sysselsatt kapital: balansomslutningen minus icke
rantebarande skulder (inkl. dvriga avsdttningar).

Justerat eget kapital: eget kapital plus obeskattade
reserver med avdrag for uppskjuten skatteskuld.

Rantetackningsgrad: rorelseresultat efter
avskrivningar plus finansiella intdkter dividerat med
rantekostnader.

Kvartal 2,202 |

2020 2021 2020 2020

Kv 2 Kv 1-2 Kv 1-2 Helar

7,1 2,5 78 6,4

72 2,1 7,6 6,

20,1 8,2 20,1 17,7

10,6 53 10,6 10,1

18,7 8,9 18,7 16,8

17,0 4,8 17,5 1,9

48,1 52,0 48,1 51,5

1 09 1 09

-0,2 -0,0 -0,2 =0,

0,7 0,5 0,7 2,5

15,3 16,6 15,3 16,2

3038318 3038318 3038318 3038318

3038318 3038318 3038318 3038318

3038318 3038318 3038318 3038318
Soliditet: justerat eget kapital i % av

balansomslutningen.

Skuldsattningsgrad: skulder inklusive uppskjuten
skatteskuld och avsdttningar dividerat med justerat

eget kapital (ggr).
Nettoskuldsattningsgrad: rdantebdrande nettoskuld

dividerat med eget kapital.

Resultat per aktie: periodens totalresultat dividerat
med genomsnittligt antal utestdende aktier vid
periodens utgang.

Eget kapital per aktie: periodens justerat eget
kapital dividerat med antal utestdende aktier.
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